Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 144/2021 - CGP-ITQ/DAA-ITQ/DRG/ITQ/IFSPREQUERIMENTO 144/2021 - CGP-ITQ/DAA-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

14 de dezembro de 202114 de dezembro de 2021

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscriçõesAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
EditalEdital n° 466 n° 466, de 22 de novembro de 2021, publicado no DOU de 23 de novembro de, de 22 de novembro de 2021, publicado no DOU de 23 de novembro de

20212021

O(A) Diretor(a) do Câmpus Itaquaquecetuba faz saber aos candidatos abaixo relacionados o
deferimento e/ou indeferimento das inscrições na Área MecânicaMecânica

DeferidasDeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

 Edson Vieira da Silva Edson Vieira da Silva

 Fernanda de Melo Fernandes Fernanda de Melo Fernandes

 Leandro Henrique Pereira Leandro Henrique Pereira

 Pedro Henrique Ragazzo de Carvalho Pedro Henrique Ragazzo de Carvalho

Silvio Moreira PereiraSilvio Moreira Pereira

Tatiana Aparecida FranciscoTatiana Aparecida Francisco

 Yan Felipe de Oliveira Cavalcante Yan Felipe de Oliveira Cavalcante

 Mailthon Ritter Gil Mailthon Ritter Gil

 Rônei Ferreira Silva Rônei Ferreira Silva

IndeferidasIndeferidas

Nome doNome do
CandidatoCandidato

MotivoMotivo

 Diego David Diego David
Pizon MorenoPizon Moreno

Não anexou documento conforme exige o item 4.4, dos subitens 3 a e b com tradução
juramentada, do Edital 466/2021.

João CarlosJoão Carlos
CorreaCorrea

Não anexou documento conforme exige o item 4.4, dos subitens 3 a e b, do Edital
466/2021.

 José Gustavo de José Gustavo de
OliveiraOliveira

Não anexou documento conforme exige o item 4.4, do subitem 3 a, do Edital 466/2021.

 Luiz Carlos Luiz Carlos
NavarroNavarro

Não anexou documento conforme exige o item 4.4, dos subitens 1, 5, 7, do Edital
466/2021.

FaustoFausto
Fernandes deFernandes de
OliveiraOliveira

Formação protocolada não atende ao Item 1.1, tabela 1 e não anexou documento
conforme exige o item 4.4, do subitem 3 b, do Edital 466/2021.

Rogerio JorgeRogerio Jorge
Formação protocolada não atende ao Item 1.1, tabela 1 e não anexou documento
conforme exige o item 4.4, do subitem 3 b, do Edital 466/2021.

ItaquaquecetubaItaquaquecetuba, 14 de dezembro de 2021

Aumir Antunes Graciano

Diretor(a) Geral do Câmpus Itaquaquecetuba

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/ITQ , em 14/12/2021 14:54:44.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 14/12/2021. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

272401
f258382815

REQUERIMENTO 144/2021 - CGP-ITQ/DAA-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: